

এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল
বিদ্যালয় পরিচালনা পর্ষদ
হেড অব স্কুল এর কার্যালয়
www.aisd.edu.bd

Notice
নোটিশ

Ref: AISD/HOS/Notice_FA_&_SOE/2020-21-092

27 May-2021
১৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮

Assalamu Alaikum War Rahmatullah.
Dear Averroes Families,

We would like to draw your attention regarding upcoming Final Assessment (Session 2020-21). You are requested to follow below mentioned instructions regarding upcoming Final Assessment (Session 2020-21)-

- Final Assessment (Session 2020-21): The Assessment will start from 06 June-2021 Insha' Allah.
- Assessment Schedule: Final Assessment (Session 2020-21) Schedule will be Available in Google Classroom & Statement of Entry(Admit Card)
- Statement of Entry (Admit Card) Collection: You can collect your child's Statement of Entry from 29 May-2021 to 05 June-2021. Therefore, you are requested to clear your child's monthly fee dues (if any) till June-2021 by 05 June-2021 and collect Statement of Entry (Admit Card) for Final Assessment (Session 2020-21) from School office (Timing: 10:00 AM to 02:00 PM).
- Please note that your child must have Statement of Entry (Admit Card) to attend Final Assessment (Session 2020-21).

We appreciate your continual support.

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহ
প্রিয় এভেরোজ পরিবার,

আসন্ন বার্ষিক পরীক্ষা(সেশন ২০২০-২১) উপলক্ষে নীচে বর্ণিত বিষয় গুলোর ব্যাপারে সকল অভিভাবক অভিভাবিকাবৃন্দের দৃষ্টি আকর্ষণ করছি-

- বার্ষিক পরীক্ষা(সেশন ২০২০-২১): আগামী ০৬ জুন-২০২১ তারিখ থেকে বার্ষিক পরীক্ষা শুরু হবে ইনশা-আল্লাহ।
- পরীক্ষার রুটিন: বার্ষিক পরীক্ষার (সেশন ২০২০-২১) রুটিন গুল ক্লাসরুম এবং ছাত্রছাত্রীদের স্টেটমেন্ট অব এন্ট্রি (প্রবেশপত্র) এ উল্লেখ থাকবে।
- স্টেটমেন্ট অব এন্ট্রি (প্রবেশপত্র) সংগ্রহ: আগামী ২৯ মে-২০২১ থেকে ০৫ জুন-২০২১ পর্যন্ত স্টেটমেন্ট অব এন্ট্রি (প্রবেশপত্র) সংগ্রহ করা যাবে। অতএব, সম্মানিত অভিভাবক-অভিভাবিকাবৃন্দকে আগামী ০৫ জুন-২০২১ তারিখের মধ্যে জুন-২০২১ পর্যন্ত বকেয়া টিউশন ফি (যদি থাকে) জমা দিয়ে বিদ্যালয়ের অফিস থেকে প্রতিদিন সকাল ১০টা থেকে দুপুর ০২ টার মধ্যে স্টেটমেন্ট অব এন্ট্রি (প্রবেশপত্র) সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করছি।
- উল্লেখ্য যে, বার্ষিক পরীক্ষায় অংশগ্রহণ করার জন্য সকল ছাত্র-ছাত্রীর স্টেটমেন্ট অব এন্ট্রি (প্রবেশপত্র) থাকা বাধ্যতামূলক।

উল্লেখিত বিষয়ে আপনাদের সার্বিক সহযোগিতা একান্তভাবে কামনা করছি।

Warm Blessings!


(Mohammad Anisur Rahman)
Head of School
Averroes International School,
Dhaka